
UCHWAŁA NR XX/132/2008
RADY MIEJSKIEJ w WITNICY

z dnia 28 lutego 2008 roku

w sprawie wyrażenia zgody na ustalenie wartości jednego punktu w złotych dla pracowników 
gimnazjum, szkół podstawowych i przedszkoli nie będących nauczycielami.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 20 ust. 2 ustawy z dnia   22 marca 1990 
roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593, z późn. zm.) oraz § 3 
ust.  4  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  2  sierpnia  2005  roku  w  sprawie  zasad 
wynagradzania  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  jednostkach  organizacyjnych 
jednostek  samorządu  terytorialnego  (Dz.  U.  z  2005  r.  Nr  146,  poz.1222  z  późn.  zm.),  po 
zaopiniowaniu ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego oddział w Witnicy – pismo z dnia 12 
lutego 2008 r. uchwala się, co następuje:   

§  1.  Wyraża się zgodę na ustalenie wartości jednego punktu w złotych dla pracowników 
samorządowych zatrudnionych w następujących jednostkach organizacyjnych Gminy:

1) w Gimnazjum im. Ludzi Pojednania w Witnicy – na kwotę 3,96 zł,
2) w Szkole Podstawowej im. Józefa Wybickiego w Witnicy – na kwotę 4,22 zł,
3) w Szkole Podstawowej w Dąbroszynie – na kwotę 3,4 zł,
4) w Szkole Podstawowej w Kamieniu Wielkim – na kwotę 6,5 zł,
5) w Zespole Edukacyjnym w Nowinach Wielkich – na kwotę 4 zł,
6) w Przedszkolu Miejskim w Witnicy – na kwotę 3,7 zł.

§ 2. Tabele punktowych rozpiętości dla poszczególnych kategorii zaszeregowania w jednostkach 
organizacyjnych  wymienionych  w  §  1  stanowią  załączniki  do  niniejszej  uchwały  i  są  jej 
integralną częścią:

1) załącznik nr 1 - Tabela punktowych rozpiętości dla poszczególnych kategorii 
zaszeregowania dla Gimnazjum im. Ludzi Pojednania w Witnicy;

2) załącznik nr 2 – Tabela punktowych rozpiętości dla poszczególnych kategorii 
zaszeregowania dla Szkoły Podstawowej im. Józefa Wybickiego w Witnicy;

3) załącznik nr 3 – Tabela punktowych rozpiętości dla poszczególnych kategorii 
zaszeregowania dla Szkoły Podstawowej w Dąbroszynie;

4) załącznik nr 4 – Tabela punktowych rozpiętości dla poszczególnych kategorii 
zaszeregowania dla Szkoły Podstawowej w Kamieniu Wielkim;

5) załącznik nr 5 – Tabela punktowych rozpiętości dla poszczególnych kategorii 
zaszeregowania dla Zespołu Edukacyjnego w Nowinach Wielkich;

6) załącznik nr 6 – Tabela punktowych rozpiętości dla poszczególnych kategorii 
zaszeregowania dla Przedszkola Miejskiego w Witnicy.

§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 4.   Traci moc uchwała Nr XLI/245/2006 z dnia 30 marca 2006 roku.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 roku.

            Przewodnicząca Rady Miejskiej

                          mgr Krystyna Sikorska



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XX/132/2008
Rady Miejskiej w Witnicy 
z dnia 28 lutego 2008 roku.

Tabela  punktowych  rozpiętości  dla  poszczególnych  kategorii  zaszeregowania  dla 
Gimnazjum im. Ludzi Pojednania w Witnicy.

Kategoria 
zaszeregowania Liczba punktów

Miesięczne 
stawki 

wynagrodzenia 
zasadniczego

3,96

I naj. wyn.
20 600 747

II 21 35 615 812
III 36 50 668 878
IV 51 65 722 943
V 66 80 775 1008
VI 81 95 829 1074
VII 96 110 882 1139
VIII 111 125 936 1205
IX 126 140 989 1270
X 140 160 1039 1357
XI 161 180 1114 1444
XII 181 200 1185 1531
XIII 201 220 1256 1618
XIV 221 240 1328 1705
XV 241 260 1399 1793
XVI 261 280 1470 1880

Załącznik nr 2 



do Uchwały Nr XX/132/2008
Rady Miejskiej w Witnicy 
z dnia 28 lutego 2008 roku.

Tabela  punktowych  rozpiętości  dla  poszczególnych  kategorii  zaszeregowania  dla 
Szkoły Podstawowej im. Józefa Wybickiego w Witnicy.

Kategoria 
zaszeregowania Liczba punktów

Miesięczne 
stawki 

wynagrodzenia 
zasadniczego

4,22

I naj. wyn. 
20 600 753

II 21 35 620 822
III 36 50 677 892
IV 51 65 734 962
V 66 80 791 1031
VI 81 95 848 1101
VII 96 110 905 1171
VIII 111 125 962 1240
IX 126 140 1019 1310
X 140 160 1076 1403
XI 161 180 1151 1496
XII 181 200 1227 1588
XIII 201 220 1303 1681
XIV 221 240 1379 1774
XV 241 260 1455 1867
XVI 261 280 1531 1960



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XX/132/2008
Rady Miejskiej w Witnicy 
z dnia 28 lutego 2008 roku.

Tabela  punktowych  rozpiętości  dla  poszczególnych  kategorii  zaszeregowania  dla 
Szkoły Podstawowej w Dąbroszynie.

Kategoria 
zaszeregowania Liczba punktów

Miesięczne 
stawki 

wynagrodzenia 
zasadniczego

3,4

I naj. wyn. 
20 600 735

II 21 35 604 791

III 36 50 650 847

IV 51 65 696 903

V 66 80 742 959

VI 81 95 788 1015

VII 96 110 834 1071

VIII 111 125 880 1128

IX 126 140 926 1184

X 140 160 968 1258

XI 161 180 1033 1333

XII 181 200 1094 1408

XIII 201 220 1155 1483

XIV 221 240 1216 1558

XV 241 260 1277 1632

XVI 261 280 1339 1707



Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XX/132/2008
Rady Miejskiej w Witnicy 
z dnia 28 lutego 2008 roku.

Tabela  punktowych  rozpiętości  dla  poszczególnych  kategorii  zaszeregowania  dla 
Szkoły Podstawowej w Kamieniu Wielkim.

Kategoria 
zaszeregowania Liczba punktów

Miesięczne 
stawki 

wynagrodzenia 
zasadniczego

6,5

I naj. wyn.
20 600 803

II 21 35 663 910
III 36 50 751 1018
IV 51 65 838 1125
V 66 80 926 1232
VI 81 95 1014 1339
VII 96 110 1102 1447
VIII 111 125 1189 1554
IX 126 140 1277 1661
X 140 160 1359 1804
XI 161 180 1482 1947
XII 181 200 1599 2090
XIII 201 220 1716 2233
XIV 221 240 1833 2376
XV 241 260 1950 2519
XVI 261 280 2067 2662



Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr XX/132/2008
Rady Miejskiej w Witnicy 
z dnia 28 lutego 2008 roku.

Tabela  punktowych  rozpiętości  dla  poszczególnych  kategorii  zaszeregowania  dla 
Zespołu Edukacyjnego w Nowinach Wielkich.

Kategoria 
zaszeregowania Liczba punktów

Miesięczne 
stawki 

wynagrodzenia 
zasadniczego

4

I naj. wyn.
20 600 748

II 21 35 616 814
III 36 50 670 880
IV 51 65 724 946
V 66 80 778 1012
VI 81 95 832 1078
VII 96 110 886 1144
VIII 111 125 940 1210
IX 126 140 994 1276
X 140 160 1044 1364
XI 161 180 1120 1452
XII 181 200 1192 1540
XIII 201 220 1264 1628
XIV 221 240 1336 1716
XV 241 260 1408 1804
XVI 261 280 1480 1892



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XX/132/2008
Rady Miejskiej w Witnicy 
z dnia 28 lutego 2008 roku.

Tabela  punktowych  rozpiętości  dla  poszczególnych  kategorii  zaszeregowania  dla 
Przedszkola Miejskiego w Witnicy.

Kategoria 
zaszeregowania Liczba punktów

Miesięczne 
stawki 

wynagrodzenia 
zasadniczego

3,7

I naj. wyn. 
20 600 741

II 21 35 610 802
III 36 50 660 864
IV 51 65 710 925
V 66 80 760 986
VI 81 95 810 1047
VII 96 110 860 1108
VIII 111 125 910 1169
IX 126 140 960 1230
X 140 160 1006 1311
XI 161 180 1076 1393
XII 181 200 1143 1474
XIII 201 220 1209 1555
XIV 221 240 1276 1637
XV 241 260 1343 1718
XVI 261 280 1409 1800


